B59960C0160A070 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B59960C0160A070 EPCOS Leverantör EPCOS-distributör
EPCOS
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER B59960C0160A070
TILLVERKARE EPCOS
BESKRIVNING THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 56106 pcs
DATABLAD
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE -
SERIER -
MOTSTÅNDSTOLERANS ±25%
MOTSTÅND @ 25 ° C 5.6 Ohms
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
ANDRA NAMN
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C
MONTERINGSTYP Through Hole
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERAD BESKRIVNING PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
Artikelnummer: B59960C0160A070
Tillverkare / Brand: EPCOS
Produktbeskrivning THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 56106 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för B59960C0160A070
B59960C0160A070.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
B59965C160A51
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  THERMISTOR PTC
I lager:  121288 pcs
RFQ
B59960C0120A051
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
I lager:  114444 pcs
RFQ
B59965C120A51
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
I lager:  5928 pcs
RFQ
B59960C0120A070
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
I lager:  55455 pcs
RFQ
B59960C0120A054
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
I lager:  2730 pcs
RFQ
B59965C0120A054
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
I lager:  3099 pcs
RFQ
B59960C0080A051
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
I lager:  6128 pcs
RFQ
B59965C0160A070
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
I lager:  69602 pcs
RFQ
B59960C0130A070
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
I lager:  83297 pcs
RFQ
B59965C0160A054
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
I lager:  4423 pcs
RFQ
B59965C0120A070
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
I lager:  57099 pcs
RFQ
B59960C0080A070
tillverkare:  EPCOS
Beskrivning:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
I lager:  56090 pcs
RFQ